2014年 4月 1日

各 位

役員人事のお知らせ

ＳＦＩリーシング株式会社

当社は、3 月 26 日付の臨時株主総会および 4 月 1 日付の臨時取締役会におきまして、

下記のとおり役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 ＜役員体制について＞

     2014年 4月 1日付の役員体制は以下のとおり

代表取締役社長  横田 真理也

代表取締役副社長  吉原 郁司 （新任）

取締役   大田 昭雄

取締役（非常勤）  植田 祐一郎

取締役（非常勤）  平床 幸夫

取締役（非常勤）  忍田  治

取締役（非常勤）  針ケ谷 充啓

取締役（非常勤）  花谷 慎二

監査役   徳丸 一平

監査役（非常勤）  正脇 久昌

監査役（非常勤）  長坂 武見

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

人事総務部 工藤

TEL 03（3475）8707